
ZARZĄDZENIE NR 408/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji.

Na podstawie art. 26 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 330 i 613, z 2014r. poz. 768 i 1100 oraz 
z 2015r. poz. 4) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 251/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2012r. 
w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji zmienionym Zarządzeniem Nr 
437/2013 z dnia 20 grudnia 2013r. i Zarządzeniem Nr 243/2014 z dnia 7 lipca 2014r. 
wprowadza się następującą zmianę: w § 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Witold Bruzda – Dyrektor Wydziału Środowiska”.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A5F1BE74-A826-47D7-9025-BB2D5865D878. Przyjęty Strona 1




